

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu w Legionowie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Jabłonna, Stowarzyszenie proste – wpisane do Rejestru Stowarzyszeń prowadzonego przez Starostę w Legionowie - pod nr 21, adres siedziby: Suchocin 05-101, ul. Rybacka 10, strona www: www.przyjacielewjablonna.pl , adres do korespondencji: Suchocin 05-101, ul. Rybacka 10, adres e-mai: przyjacielewjablonna@gmail.com , nr tel. 691-645-640	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Teresa Gałęcka - Prezes Stowarzyszenia adres e-mai: przyjacielewjablonna@gmail.com , nr tel. 691-645-640

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Integracyjno-świąteczne spotkanie sąsiedzkie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	21.11.2022r.	Data zakończenia	29.12.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Spotkanie odbędzie się w siedzibie Akademii Językowej Oxford w Jabłonie, przy ul. Prostej 4. Placówka powstała w 2008 roku, jako Szkoła Językowa Oxford. W 2013 roku przenieśli się w Akademię Językową Oxford. Budynek jest w pełni dostosowany do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami w rozumieniu ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062). W związku z powyższym, w razie				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

potrzeby osiągniemy stan faktyczny realizacji projektu w taki sposób, w którym osoba ze szczególnymi potrzebami jako odbiorca zadania publicznego będzie uczestniczyć na zasadzie równości z innymi osobami.

Zadanie ma na celu realizację jednego z celów „Programu aktywizacji osób starszych” przyjętych przez Radę Powiatu Legionowskiego w 2018 r. - „Poznaj Swojego Sąsiada”.

Stowarzyszenie realizując swoje cele statutowe, pragnie włączyć się w realizację „Programu aktywizacji osób starszych” przyjętych przez Radę Powiatu Legionowskiego w 2018 r. – a szczególnie zadania „Poznaj Swojego Sąsiada” – poprzez organizację **Integracyjno-świętecznego spotkania sąsiedzkiego, w którym uczestniczyć będzie ok. 40 osób – Seniorów wraz z osobami towarzyszącymi oraz sąsiadów i znajomych Seniorów.**

Realizowane zadanie ma na celu włączenie w życie osób starszych pozostałych członków ich życiowej społeczności, stworzenie dogodnych warunków do powstania samopomocy sąsiedzkiej, przeprowadzenie kampanii informacyjnej na rzecz włączenia się seniorów w pomoc sąsiedzką. Zadanie ma na celu integrację i zacieśnianie sąsiedzkich więzi, tak, aby ułatwić mieszkańcom niesienie sobie nawzajem sąsiedzkiej pomocy oraz czerpanie wiedzy z obserwacji życia osób z różnych pokoleń.

Zadanie obejmuje następujące aktywności:

1. Działania promocyjne na początku projektu przeprowadzimy wśród Seniorów Naszego Powiatu - w postaci informacji w mediach społecznościowych.
2. Zorganizowanie I warsztatu - organizacyjnego, podczas którego zostanie stworzona grupa docelowa głównych organizatorów – Seniorów oraz ich Sąsiadów i znajomych.
3. Zorganizowanie II warsztatu - muzycznego, podczas którego zostaną wybrane kolędy oraz zostanie opracowany śpiewnik kolędowy. Planujemy, że ww. warsztat będzie trwał ok. 3 godz. Chcemy w ten sposób zabezpieczyć przestrzeń i czas dla Seniorów, aby mogli spokojnie porozmawiać, wymienić się doświadczeniami oraz wspomnieniami związanymi z rodzinnym śpiewaniem kolęd, wypić spokojnie kawę.
4. Zorganizowanie III warsztatu – zakupowego, podczas którego Seniorzy dokonają zakupu niezbędnych produktów spożywczych oraz produktów służących przygotowaniu stroików świątecznych.
5. Zorganizowanie IV warsztatu – kulinarnego, podczas którego Seniorzy będą przygotowywali upominki świąteczne - czekoladowe bombki przypominające duże Raffaello wraz z ich udekorowaniem oraz zapakowaniem. Planujemy, również zorganizowanie warsztatu przygotowania stroików świątecznych. Seniorzy własnoręcznie przygotują również ozdoby świąteczne, które zabiorą do swoich domów. Planujemy, że ten warsztat potrwa ok. 5 godz. Chcemy w ten sposób zabezpieczyć przestrzeń i czas dla Seniorów oraz ich sąsiadów, aby mogli spokojnie porozmawiać, wymienić się doświadczeniami oraz wspomnieniami związanymi z przygotowywaniem posiłków, wspólnie przygotowywać czekoladowe bombki przypominające duże Raffaello wraz z ich udekorowaniem oraz zapakowaniem, zjeść poczęstunek i nacieszyć się swoją obecnością. Planujemy zmobilizować Seniorów oraz ich sąsiadów do przygotowania i przyniesienia na ww. spotkanie własnych wyrobów kulinarnych związanych ze Świętami Bożego Narodzenia. Przeprowadzimy badanie satysfakcji - poprzez ankietę ewaluacyjną. Podczas ww. wydarzenia zachęcimy do udziału w kolejnych, organizowanych przez Stowarzyszenie, spotkaniach kulinarnych wśród Seniorów i ich sąsiadów - np. karnawałowych, czy też związanych ze Świętami Wielkiejnocy oraz wymiany doświadczeń kulinarnych - być może powstanie cykl spotkań „Sąsiedzkie wyprawy kulinarne w Powiecie Legionowskim” – zawody na najlepszy przepis Seniorów i ich sąsiadów.
6. Podczas wydarzenia zrobimy rejestrację zdjęciową i filmową, którą zamieścimy na stronie internetowej oraz na Facebooku Stowarzyszenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zintegrowanie Seniorów oraz ich Sąsiadów	80% osób wyrażających pozytywną opinię o swoim uczestnictwie w projekcie	Dokumentacja projektowa, wyniki ankiety ewaluacyjnej
Organizacja Integracyjno-świętecznego spotkania sąsiedzkiego	1 spotkanie – 40 osób	Dokumentacja fotograficzna Lista uczestników
Warsztat kulinarny	1 warsztat	Dokumentacja fotograficzna
Warsztat przygotowania stroików świątecznych	1 warsztat	Dokumentacja fotograficzna
Śpiewnik kolędowy - przygotowanie	1 śpiewnik	Dokumentacja projektowa z fotografiami

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Jabłonna” na terenie Powiatu Legionowskiego funkcjonuje od 2017 r., i skupia wokół siebie prężnych Mieszkańców Gminy Jabłonna oraz wspomnianego powiatu, mających za cel aktywizację oraz integrację Wszystkich Mieszkańców.

Zgodnie z przyjętym statutem, celem Stowarzyszenia jest działalność pożytku publicznego, obejmująca m.in. zadania w zakresie pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, profilaktyki alkoholowej i narkotykowej, działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu środowisk marginalizowanych i defaworyzowanych, borykających się z trudnościami pozostawania na marginesie głównego nurtu życia społecznego, ochrony i promocji zdrowia, oraz spędzanie wolnego czasu bez używek.

Stowarzyszenie swoje cele realizuje m.in. poprzez prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej wśród społeczności lokalnej oraz inicjowanie wsparcia i pomocy w różnego rodzaju przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych. Podczas ww. wydarzeń staramy się przekazywać dobre wzorce zachowań, w tym zachowań prorodzinnych bez przemocy oraz staramy się zapraszać do udziału w prelekcjach i dyskusjach z Mieszkańcami Naszego Powiatu osoby, które mogą pokazać własnym życiem w jaki sposób można wyjść z nałogów i wrócić do pełni życia. Podczas ww. spotkań, które przyciągają liczne rzesze Mieszkańców, zarówno dzieci, młodzież, osoby dorosłe oraz Seniorów, prowadzimy różnego rodzaju zabawy rodzinne i konkursy związane z tematyką równości osób z niepełnosprawnościami.

W okresie 2017-2022 r. Stowarzyszenie „Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Jabłonna” przy współpracy licznych darczyńców oraz wolontariuszy zorganizowało ponad 40 różnorodnych spotkań z Mieszkańcami Gminy Jabłonna oraz Powiatu Legionowskiego, podczas których prowadzone są zajęcia związane z realizacją celów statutowych, w tym z aktywnym i zdrowym trybem życia oraz wsparciem rodzin, opiekunów, kadry oraz wolontariuszy współpracujących z OzN, Seniorów oraz grupy sąsiedzkiej z Powiatu Legionowskiego. Stowarzyszenie aktywnie współpracuje również z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, gdzie dzięki wsparciu Pana Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego Stowarzyszenie może prowadzić różnego rodzaju konkursy i zabawy przekazując drobne upominki przekazane przez ww. Urząd Marszałkowski.

Stowarzyszenie w 2021 r. zrealizowało z powodzeniem projekt "Rozwijasz siebie – usamodzielniasz dziecko i łagodzisz skutki epidemii koronawirusa" - zgodnie z umową na realizację zadania publicznego nr 33/MCPS/09/2021PFRON/ON z dnia 03.09.2021 r. z dofinansowaniem działań w wysokości 87 762,29 zł. Realizacja ww. projektu pokazała znaczny deficyt tego rodzaju wsparcia na terenie powiatu legionowskiego, w ramach ww. projektu zgłosiło się znacznie więcej osób, aniżeli przewidywał to jego budżet. Stąd też realizacja założeń obecnego projektu wydaje się niezagrażona i z całą pewnością zostaną osiągnięte zakładane w obecnym projekcie wskaźniki.

Zasoby rzeczowe, które będą wykorzystane w ramach realizacji projektu - Stowarzyszenie dysponuje odpowiednim wyposażeniem związanym z planowanymi warsztatami, w tym: dwoma komputerami do prowadzenia zajęć warsztatowych oraz dwoma rzutnikami multimedialnymi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie Sali - faktura	700,00 zł		
2.	Prowadzenie warsztatu kulinarnego (umowa o dzieło z osobą fizyczną, rachunek)	500,00 zł		
3.	Prowadzenie warsztatu przygotowania stroików świątecznych (umowa o dzieło z osobą fizyczną, rachunek)	600,00 zł		
4.	Materiały do warsztatu kulinarnego (czekolada, wiórki kokosowe, bakalie, śliwki, upominki itp.) – faktura	600,00 zł		
5.	Materiały do warsztatu przygotowania stroików świątecznych (bombki, podkłady zielone, świece, tasiemki, klej, brokat itp.) – faktura	600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00 zł	3000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne, będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne; .
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu



Teresa Galecha

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 04 LIS. 2022

Skarbnik Stowarzyszenia



Jerzy Szablewski

Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Jabłonna
ul. Rybacka 10, 05-101 Suchocin
NIP 5361934175 Regon 369700250